
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Vranovice

Vranovice 101

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 32

Číslo registrace: ŽP 1780/92-iT

Den registrace: 6.4.1993

IČO HS: 75024578

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm. e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: Milan Kobík, Vranovice 110

Honební místostarosta: Kateřina Lantorová, Láz 124

Členové výboru: Zbyněk Turek, Láz 259

Josef Bernášek, Láz 45

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

13.4.2013 - Valná hromada HS změna starosty, místostarosty a členů výboru
9.2.2019 - Valná hromada HS změna starosty, místostarosty, členů výboru a sídla
11.2.2023 - Valná hromada HS změna výboru

Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
 
Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Vranovice 
Držitel honitby: Honební společenstvo Vranovice 
 
Slovní popis hranic honitby:  
 
Po hlavní silnici Rožmitál-Příbram až ke kapličce ve Vranovicích, od kapličky po stávající vodoteči ve směru severním, po vodoteči pod 
Štěchův lesík na soutok dvou melioračních koster, po západním melioračním příkopu až na jižní hranici lesa v užívání vojenských lesů. 
Tato hranice je současně hranicí mezi držbou zemědělské půdy družstva Hoděmyšl a Státního statku Rožmitál. Dále po hranici VVP k Lázu. 
Z křižovatky Láz-Bohutín po příkopu podél lesa Mělniště a stále po hraně lesa brdského komplexu po držbě LČR až k chatám v horním 
konci obce Lázu a na cestu z Lázu k Pilskému rybníku k hranici VVP. 
Od silnice Bohutín-Rožmitál asi 50 m před křožovatkou Láz po cestě podél lesa, přetne les odd. 822 A5, až k hraně lesa 822 A8, po cestě 
po okraji lesa parcely 408, doleva po hranici katastru mezi por. 822 A-c, dál mezi 822 E-F, pak vpravo po hranici katastru a vlastnictví obce 
Vranovice ke kraji lesa, po okraji lesa na západní roh parcely 442, po Z okraji parc. 438, dál parcelou 430 po stěně lesa, dál po Z okraji 
parcel 428, 427/2, 426/1, 427/1, dál po stěně lesa parc. 431 a po stěně lesa, dál mezi parcelami 344/1 k.ú. Vranovice a 404 k.ú. Strýčkovy 
a dále krajem lesa až na silnici Nesvačily-Strýčkovy. Po této silnici přes Nesvačily až na silnici Rožmitál-Příbram. 
 
Změna hranic mezi honitbami Vranovice – Bukvice (2004) – hranice této části honitby začínu na silnici vedoucí z Rožmitálu p. Tř. do 
Nesvačil v místě, kde se silnice levotočivou zatáčkou stáčí na sever a kde je odbočka staré cesty do Skuhrova. Dále vede severně po 
silnici, stáčí se východně po silnici směrem do Nesvačil až do místa, kde po levé straně začíná les. Tam se hranice stáčí na sever po cestě 
vedoucí kolem lesa, napojuje se na cestu zprava z Nesvačil a vede na můstek přes melioraci, která vede do Hlubockého rybníka. Odtud 
pokračuje severně po katastru Hlubockého rybníka, přes strouhu od Vranovic až na strouhu vedoucí od Melinky. Dále po této strouze 
severně na místo souběhu hranic s honitbami v držení HS Bohutín, Vranovice a Chrást. 

2


